
2021/188504/FNBRNO - 15.2.2- Eg/Bě 
           1 /5 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2021/188504/FNBRNO – 15.2.2 – Eg/Bě 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 30. listopadu 2021 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK 
 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je dodávka chladniček a mrazniček dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
výzvy. 
 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
 Doba plnění 

 Zadavatel požaduje dodání, v co nejkratším možném termínu.  
 

 Platební podmínky 

 Fakturu - daňový doklad vystaví dodavatel vždy po předání a převzetí předmětu plnění se 
splatností 60 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s 
datem předání předmětu plnění objednateli, tj. datem podpisu předávacího protokolu/dodacího 
listu. 

 
 Místo plnění  

 Sklad MTZ, pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno, 

 
 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží + položkový rozpočet 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 termín dodání, zadavatel požaduje, v co nejkratším možném termínu 
 doklady dle 3. bodu této výzvy 

 



2021/188504/FNBRNO - 15.2.2- Eg/Bě 
           2 /5 
 
 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude uvedena v systému E-ZAK za celý předmět plnění dle specifikace. Cena bude 
zpracována bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží včetně dopravy, cla, složení, obaly apod. 
 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4. 
 
 
6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE; 

 
 
7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Chladničky a mrazničky 11 2021“. 
 
 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím E-ZAKu. 
 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  
 
09. 12. 2021 do 10:00 hod 
 
10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 
 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2021/188504/FNBRNO - 15.2.2- Eg/Bě 
           3 /5 
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Technická specifikace 
 

Položka 1 
1 ks - Mraznička pro ÚLM 

 Šuplíkový mrazák objem 215 l 

 Vnitřní prostor rozčleněn 6 přihrádkami 

 Mraznička patří do energetické třídy F 

 Směr otevírání dveří lze změnit 

 Barva bílá 

 Displej 

 Rozměry: 151 x 60 x 60 (VxŠxH) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Položka 2 
1ks - Mraznička pro IHOK 
Mraznička s objemem 98 l se systémem SuperFrost má odvětrávání řešené zepředu a je tak možné 
spotřebič přisunout ke stěně 
FrostSafe zajišťuje, že při otevřených dveří neuniká rychle mráz a nehrožuje se tak kvalita potravin 
4-hvězdičková mrazící část slouží k zmražení potravin, které budou dlouhodobě uloženy 
Produkt může být používán až do okolní teploty –15 °C díky FrostProtect technologii 
Variabilní prostorové řešení VarioSpace umožňuje vyjmutí úložných boxů a polic 
Má displej s LCD ukazatelem teploty a ovládá se tlačítky 
Obsahuje ergonomické tyčové madlo a 2 nastavitelné nožičky 
Možnost zaměnitelného směru otevírání dveří 
3 prosklené zásuvky 
Rozměry: 85,1 x 55,3 x 62,4 (VxŠxH) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.mall.cz/slovnik-pojmu/detail?term=SuperFrost


2021/188504/FNBRNO - 15.2.2- Eg/Bě 
           4 /5 
 
 

Položka 3 
1 ks Mraznička pro IHOK 
Mraznička • výška 191 cm 
Objem 366 l • XXL  
Šířka 70 cm 
Funkce No Frost 
Technologie FreshSense 
Funkce SuperMrazení 
Variabilní poličky VarioZone 
Mrazicí přihrádka BigBox 
Rovnoměrná cirkulace vzduchu MultiAirflow 
Optický a akustický varovný signál při zvýšené teplotě 
TouchControl - elektronická regulace teploty 
LED ukazatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Položka 4 
1 ks Chladnička s mrazákem (mrazák zvlášť) pro IGEK 

Barva bílá        
Čistý objem mrazničky cca 40 litrů 
Čistý objem chladničky cca 171 litrů 
Zaměnitelné otevírání 
Police ve dveřích 
Zásuvka na zeleninu 
Rozměry:  

 Výška – cca 144 cm  
 Šířka – cca 55 cm 
 Hloubka – cca 58 cm 

 
 
 
 
Položka 5 
1 ks Chladnička pro KPPCH 

Obsah: 85 l 
Rozměry (š/h/v): 503x575x775 mm  
Stavitelná police: ano 
Chlazení: statické 
Počet dveří: 1 prosklené 
Počet roštů: 3  
Pracovní teplota: +6 až +10 °C 
Provedení vnější: bílá /šedá 
Provedení vnitřní: bílá 
Vnitřní osvětlení: ano LED  
Automatické odtávání:  ano 
Digitální ukazatel teploty: ano 
Zámek dveří: ano 



2021/188504/FNBRNO - 15.2.2- Eg/Bě 
           5 /5 
 
 

Položka 6 
1 ks Chladnička pro KARIM 

Chladnička s výparníkem 
Barva bílá      

Čistý objem mrazničky cca 13 litrů 
Čistý objem chladničky cca 101 litrů 
3 skleněné police z toho 2 výškově nastavitelné 
Přihrádka na zeleninu 
Rozměry: 

 Výška – max. 85 cm  
 Šířka – max. 54 cm 
 Hloubka – max. 56 cm 

 
 


		2021-11-30T15:33:00+0100
	Hana Egerlová




